
平成 28年 7月 11日 

 

ＰＴＡ会員各位 

                 県立姫路東高等学校ＰＴＡ 

会 長  古 阪 英 生 

年 次 委 員 会 

 

 

保護者研修会のご案内 

 

 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴ

Ａ活動にご理解とご協力を頂き、ありがとうございます。 

 さて、この度下記のとおり保護者研修会を開催いたします。この春より本校のキャンパ

スカウンセラーとして着任された須田泰司先生に講演をしていただきます。 

 難しい年頃とされる高校生の、心に寄り添うヒントや対話の糸口を見つけることができ

るかもしれません。 

 ご多忙中とは存じますが、多くの方にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

1 日  時   平成 28年 10月 22日 土曜日 

              午前 10時～11時 30分 (午前 9時 30分より受付) 

2 場  所   百周年記念館 ２階ホール 

3 講  師   須田 泰司 先生 

 

 

 

 

 なお、９月下旬に、書面にて出欠の確認をいたしますので、よろしくお願い申し上げま

す。 


